
UCHWAŁA NR XXIV.296.2012
RADY GMINY USTKA

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału gminy Ustka na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
i siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. z 2002 
roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172,poz.1441 i Nr 
175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku 
Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 
Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 
28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; Dz. U. z 2011 roku Nr 21, 
poz. 113; Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, Dz. U. 
z 2012 roku poz. 567), art. 12 §2, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zmianami: z 2011 roku Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, 
poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134 poz. 777,, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 roku poz. 849) w związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 roku przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz.113 ze zmianami: z 2011 roku Dz. U. Nr 102, poz. 588, Nr 147 poz. 881 i Nr 149 poz. 
889), na wniosek Wójta Gminy Ustka 

Rada Gminy Ustka, uchwala co następuje: 

§1. 

1. Dokonuje się podziału gminy Ustka na 14 stałych obwodów głosowania. 

2. Ustala się numery, granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz 
podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Ustka i wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ustka 
i w sołectwach Gminy Ustka 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

——————————————————————————————————————————————————
Id: CMFBU-XACOV-AXXTR-IXDVP-BUJAJ. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik 
do Uchwały Nr XXIV.296.2012 

Rady Gminy Ustka 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
Numery, granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
gminy Ustka. 
 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Sołectwo Zaleskie (miejscowości Zaleskie, 
Zabłocie) 

Gminny Ośrodek Kultury w 
Zaleskich 

2 Sołectwo Duninowo (miejscowości: 
Duninowo, Duninówko), 
Sołectwo Lędowo (miejscowości: Lędowo, 
Modła, Modlinek, Lędowo Osiedle) 

 
Świetlica Wiejska w Duninowie 

3 Sołectwo Wytowno (miejscowości: Wytowno, 
Dalimierz Przewłocki), 
Sołectwo Machowinko (miejscowości: 
Machowinko, Poddąbie, Redwanki) 

 
Świetlica Wiejska w Wytownie 

4 Sołectwo Objazda (miejscowości Objazda, 
Bałamątek) 

Świetlica Wiejska w Objeździe 

5 Sołectwo Charnowo,  
Sołectwo Niestkowo 

Świetlica Wiejska w Charnowie, 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

6 Sołectwo Przewłoka (miejscowości: 
Przewłoka, Orzechowo, Zapadłe) 

Pensjonat, Przewłoka ul. Armii 
Krajowej 1 

7 Sołectwo Grabno (miejscowości: Grabno, 
Zimowiska) 

Świetlica Wiejska w Grabnie 

8 Sołectwo Możdżanowo 
 

Świetlica Wiejska w Możdżanowie 

9 Sołectwo Starkowo (miejscowości: Starkowo, 
Golęcino, Krężołki) 

Świetlica Wiejska w Starkowie 

10 Sołectwo Pęplino 
 

Świetlica Wiejska w Pęplinie, 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

11 Sołectwo Wodnica 
 

Świetlica Wiejska w Wodnicy 

12 Sołectwo Machowino 
 

Świetlica Wiejska w Machowinie 

13 Sołectwo Gąbino (miejscowości: Gąbino, 
Dominek, Osieki Słupskie) 

Świetlica Wiejska w Gąbinie 

14 Sołectwo Rowy, 
Sołectwo Dębina 

Świetlica Wiejska w Rowach, 
lokal dostosowany do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych 

 
 
 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CMFBU-XACOV-AXXTR-IXDVP-BUJAJ. Uchwalony


	
	



